Adressenliste Vorstand des Sportkreises Schwalm-Eder

16.03.2020

Telefon p.
Fachgebiet Vorname Nachname StraBe PLZ Oort Ortsteil w/m Telefon d. E-Mail
Handy + Fax
Vorsitzender Ulrich Manthei Moselweg 3 34302 |Guxhagen m 05665- 2928 ulrichmanthei@t-online.de
0172 - 56 63 961
X . 05661 -51 233 .
Fi Wilf Koch | 8 4212 |Mel .koch.mel t-online..
inanzmanagement ilfried ocl Glogauer Str. 9 3, elsungen m 0171- 99 18 870 w.koch.melsungen@t-online.de
05684 - 14 95
Sportwart/Sportabzeichen Markus Reckziegel Am Glockenturm 6 34621 |Frielendorf Todenhausen m |05684 -92 20384 Fax |marezito@outlook.de
0176 - 56 87 94 93
06691 -17 30
Presse/Offentlichkeitsarbeit Glinter Brandt Postfach 11 31 34601 |Schwalmstadt m [0171-1262222 guenter.brandt@t-online.de
06691 - 96 66 50 Fax
Sport und Gesundheit, Sen.
Bildung u. Personalentwicklung |Joachim Bauer Meisenweg 6 34613 |Schwalmstadt m 06691 -21 949 arbauer@gmx.de
06691 - 21 9498 Fax
Schulsport und Verein Katja Kohler-Nachtnebel [BahnhofstraRe 33 34590 |Wabern w 05683 - 9224 76 katja@koehler-nachtnebel.de
05683 - 92 24 76 Fax
Sportinfrastruktur und Umwelt | Wilfried Sommer Oderweg 2 34323 |Malsfeld m 05661 - 50 308 wilfried.sommer@gmx.de
Integration Jochen Helwig Klemmestr. 15 34613 |Schwalmstadt m 06691 - 23 436 jochenhelwig@gmx.de
0173 - 70 60 629
Jugendwartin Maria Nohl Wallensteiner Str. 26 34576 |Homberg Hulsa w |05686-17 61 Sportjugend-Schwalm-Eder@gmx.de
Jugendwart Tobias Stang Ludwig-Mond-Str. 63 34121 |Kassel m |0152-254893 86 Tobi.stang@gmx.de
. . " . . 05626-5193671 . .
| k D Li Birk 4 4! Bad 21 d | X
ntegrationskoordinator ieter iebermann irkenweg 34596 |Bad Zwesten m 0171-42 01 241 ieterliebermann@web.de
Kassenprufer Horst Hofmeister Hegeweg 4 34302 |Guxhagen Ellenberg m 05665 - 26 06
Kassenpriifer Hans-Joachim |Kébberling Auf der Trifft6 34323 |Malsfeld Mosheim m 05662 - 34 80
Kassenprufer Peter Appenroth Wilhelm-Helwig-Str. 41 [34613 |Schwalmstadt m |06691 - 21673 peter.appenroth@gmx.de
05683-79 77
Ehrensportkreisvorsitzender Rolf Hocke Hersfelder StraRe 1 34590 |Wabern m |0151-16 78 86 65
05683 - 79 77 Fax
Ehrensportkreisvorsitzender Werner Almasi Breslauer StraRe 21-23  |34637 |Schrecksbach m 06698 - 91 99 31 walmasi@aol.com
0162 - 72 53 400
Ehrenmitglied Werner Hollstein JahnstraBe 1 34286 |Spangenberg m 05663 - 12 83 + Fax hollsteinwerner@aol.com
0176 - 48 05 15 86
Kreisausschuss des 05681 - 775-591 joerg-thomas-goerl@schwalm-eder-
-Eder-Krei Jorg-Th Gorl ParkstraRe 6 34576 |Homb: e g : R
Schwalm-Eder-Kreises 6rg-Thomas or arkstraRe omberg m 05681 - 775-554 Fax Kreis.de
Sportpflege
Geschéftsstelle des . 05681 - 775-593
Barbara Moéller ParkstraBBe 6 34576 |Homber . - -kreis.
Sportkreises Schwalm-Eder g w 05681 - 775-594 Fax barbara.moeller@schwalm-eder-kreis.de
Adressenliste Fachwarte des Sportkreises Schwalm-Eder
25032019
Telefon p.
Fachgebiet Vorname Nachname StraRe PLZ Ort Ortsteil w/m Telefon d. E-Mail
Handy + Fax
05622 -4144
FuRball Erwin Naumann Schulweg 17 34560 |Fritzlar Geismar m 05622 - 91 95 98 Fax erwin@erwin-n.de
0175 - 37 82 330
Handball Uwe Dunkelmann Hellenweg 12 ¢ 34560 | Fritzlar m 05622 - 2828 vorsitzender@hhv-Meslungen-fulda.de
€ 05622 - 91 95 33 Fax ¢ :
Ho Sin Do Jurgen Pschibul Hofstatt 5 34587 |Felsberg Beuern m 05662 -5223 pschibul@gmx.de
05661 - 37 80
Kanu Michael Muller Griine StraRe 10 34212 |Melsungen m 05661 - 92 50 039 Fax mm@lr.\gmp.de
05661 -713251d. wvm@ingmp.de
0173 -5397 224
Kanu Peter Appenroth Wilhelm-Helwig-Str. 41 [34613 |Schwalmstadt m 06691 - 21673 peter.appenroth@gmx.de
Kegeln + Bowling Ralf Mitze Blumensr. 11 34212 |Melsungen m 05661 - 50 948
. . R . 06691 - 21 949
Leichtathletik h B: M 461 hwal .
eichtathleti Joachim auer eisenweg 6 34613 |Schwalmstadt m 06691 - 21 9498 Fax arbauer@gmx.de
Motorsport Franz Pickenhahn Thiringer Str. 2 34212 |Melsungen m 05661 - 51 177 franzpickenhahn@aol.com
0172 -56 63 334
Radsport Dr. Dieter Vaupel Emsstr. 10 34281 |Gudensberg Obervorschiitz | m 05603 - 93 60 699
Reiten Regine Koch SchloBbergstrale 47 34596 |Bad Zwesten w |0172-5656117 reginekoch265@freenet.de
Schach Wolfgang Behrendt Stettiner Str. 16 34613 |Schwalmstadt m 06691 - 29 59
Schitzen Thomas Scholl Bornstr. 7 34587 |Felsberg m |05662 - 88 79 153 ksm@schuetzenkreis31.de
. . 05603 - 25 46 .
Schwimmen Konrad Bohlender Obervorschitzer Str. 38 |34281 |Gudensberg Maden m k-e.bohlender@online.de
0171 -8254 310
Ski Ulrich Karwacki Kurhessenstr. 49 34626 |Neukirchen m 06694 - 15 93
" . 05684 - 85 41 InfoTSC@t-online.de
T: Manfred H k Krautgdrten 4 34621 |Frielendorf
anzen antre annwacker rautgarien rielendo m 0151-12726873 Mhannwacker@t-online.de
Tennis Dr. Gerhard  |Oberlies Wasenldngenll 34628 |Willingshausen |Loshausen m 06691 - 63 55 droberlies@yahoo.de
Tischtenis Hans Joachim |Voigt Alter Hof 3 34281 |Gudensberg m 05603 - 36 02 hjvdorla@t-online.de
05681 77 7533
Turnen Beate Ries Mardorfer Weg 4 34576 |Homberg w 0172 -84 74 696
0174 - 25 62 109
B L 05681-7976 . )
Volleyball Gerhard Schmidt Mérshduser Str. 2b 34576 |Homberg m Indvertr.g.schmidt@t-online.de
05681 - 79 09 Fax
Volleyball Eckhard Dengler Im Oberdorf 2 34628 |Willingshausen |Loshausen m 0561 -787-62 21 d. eckhard.dengler@stadt-kassel.de

06691 - 62 50

Eckhard.Dengler@web.de




Adr liste J

des Sportkreises Schwalm-Eder

25.03.2019

Telefon p.
Fachgebiet Vorname Nachname StraBe PLZ Oort Ortsteil w/m Telefon d. E-Mail
Handy + Fax

05686 - 17 61
Jugendwartin Maria Nohl Wallensteiner Weg 26 34576 |Homberg Hulsa w |0176-7800 26 38 sportjugend-schwalm-eder@gmx.de

0163 - 73 77 030 nur whatsipp
Jugendwart Tobias Stang Ludwig-Mond-Str. 63 34121 |Kassel m 0152 -254893 86 tobi.stang@gmx.de
Jugendsprecher Jonas Kix Fichtner Str. 40 34127 |Kassel m |0178 - 66 84 566 jonaskix@gmx.de
Beisitzerin Sarah Janassek Birkenweg 3 34281 |Gudensberg w |0176-92 61 10 27 sarah.ja@gmx.de
Beisitzerin Rabea Poppe Gartenstr. 8 34286 |Spangenberg w |0174-2121126 rabeapoeppe@online.de
Beisitzer Jonas Bickmann Karl-Sémmer-Str. 12 34128 |Kassel m |0177-2119738 jonasb136@web.de
Beisitzer Julius Kistner Zum Muhlengrund 14 34560 | Fritzlar m |0151-61055108 therese310101@gmx.de
Junior-Team Therese Kistner Zum Muhlengrund 14 34560 | Fritzlar w |0160-95516752 therese310101@gmx.de
Junior-Team Malena Miiller Werkeler Str. 17 34560 |Fritzlar w 0174 - 46 25 823 malena-mueller@web.de
Junior-Team Moritz Lampe Eichgarten 13 34560 | Fritzlar m |0151 - 59 86 986 moritz-lampe95@gmx.de
Junior-Team Yannick Schleider Obere Waldstr. 11 34212 |Melsungen m |0157-37984553 Yannick-schleider@web.de




